Ano 2024 - n. 200 Campo Grande, sexta-feira, 13 de setembro de 2024 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

GABINETE

EDITAL Nº 177 - TRE/CRE/CJA/SEFIC CERIMÔNIA PREPARAÇÃO E DE
LACRAÇÃO DAS URNAS DE CONTINGÊNCIA SOB A RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO TRE/MS - PARA
AS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024
O Dr. VITOR LUÍS DE OLIVEIRA GUIBO, Juiz do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do
Sul, designado pela Resolução TRE/MS n. 833, de 7 de agosto de 2024, no exercício das
atribuições que lhe foram conferidas, nos termos do art. 70, da Resolução TSE n. 23.736/2024,
Faz saber a todos(as) que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, que no dia 30
de setembro de 2024, das 9h às 19h, nas dependências do Depósito de Urnas de Campo Grande,
sala 15, situado na Rua Delegado José Alfredo Hardman, n. 184, Jardim Veraneio, nesta capital,
será realizada a cerimônia de preparação e de lacração das urnas de contingência a serem
utilizadas nas Eleições Municipais de 2024, que ficarão sob a guarda e responsabilidade da
Secretaria de Tecnologia da Informação.
Ficam os(as) representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos
partidos políticos, das federações de partidos, das coligações e demais entidades fiscalizadoras
CONVOCADOS(AS) para acompanhar os trabalhos.
Os procedimentos a serem executados na data acima indicada, serão realizados pelos servidores
da Justiça Eleitoral e auxiliares de apoio das eleições abaixo relacionados, sob a supervisão desta
Secretária de Tecnologia da Informação:
- Luciana Jucineire Vieira de Aguiar (Secretária de Tecnologia da Informação);
- Domingos Sávio de Souza Ribeiro Bastos;
- Douglas Henrique Alves Ajala;
- Elisabete das Neves Andreo Insaurralde;
- Ellen Cristian Teixeira Silva;
- Jéssica Garcia da Silva;
- Jonas Henrique Coelho Antinopulos;
- Juarez Potêncio de Oliveira;
- Laudson Gonçalvez Roriz;
- Leonardo Arruda Martins;
- Raíssa de Barros Dias Teixeira;
- Sirlene Ferreira Marques Marchewicz.
Dado e passado nesta cidade de Campo Grande (MS), aos 12 de setembro de 2024. Eu, Luciana
Jucineire Vieira de Aguiar, Secretária de Tecnologia da Informação, o digitei e conferi.

EDITAL Nº 176 - TRE/CRE/CJA/SEFIC GERAÇÃO DE MÍDIAS PARA O
PRIMEIRO TURNO DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024.
O Dr. VITOR LUÍS DE OLIVEIRA GUIBO, Juiz do Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do
Sul, designado pela Resolução TRE/MS n. 833, de 7 de agosto de 2024, no exercício das
atribuições que lhe foram conferidas, nos termos do art. 67, caput e § 1.º, da Resolução TSE n.
23.736/2024,

Faz saber a todos(as) que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento, que nos dias 18

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

009571011996
Realce